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Frizons tema förra året var Döden. Nattsvarta affischer, allvarstyngda seminarier och mörka moln. 
Många ställde sig frågan om Frizon skulle lida festivaldöden. Även festivalarrangörerna. Kanske var 
det lagom att runda av efter tio festivaler, hade Frizon spelat ut sin roll? Samtidigt fanns energin över-
allt. Engagemanget, gudstjänsterna och gummistövlarna berättade om en trotsig livskraft.
	 Sedan augusti har det varit tyst.
	 Bakom stängda dörrar har brinnande hjärtan, kloka hjärnor och knäppta händer förberett det som 
nu är officiellt. Att det blir en elfte festival. Att Frizon 2009 kommer bli mer angelägen och mer fokuse-
rad på deltagande än någonsin. Att lösningen i kristider inte är tillbakagång utan uppbrott. 

2009 ÅRS TEMA
	 Frizon är inget sjunkande skepp. Festivalen har legat i torrdocka och skutan har byggts om för nya 
seglatser. Och den 5 augusti seglar den igen, med hjälp av Andens vind.  Hoppet bakom festivalen är 
riktat till någon mäktigare än regeringen, mer handlingskraftig än Riksbanken, tryggare än den offent-
liga sektorn och stabilare än marknaden.
	 Gång på gång kallar Gud människor till uppbrott. Jesus själv gör ett uppbrott i sin gudomlighet för 
att, som det står i Johannesevangeliet, tälta bland oss människor. Årets tema för festivalen är Upp-
brott. Bifogad med detta pressmeddelande är årets tematext.

NYANSTÄLLNING
	 Under våren kommer Frizon löpande att presentera nyheter och nysatsningar. Redan nu kan vi 
berätta att Emmanuel Ingelsten rekryterats för att, från och med 1 januari, tillsammans med Elin 
Davidsson vara projektledare för festivalen. Emmanuel Ingelsten är egen företagare och verkar bland 
annat som skribent, marknadsförare och turnéledare. Men framförallt har han varit med i festivalens 
ledningsgrupp sedan 2001.
- Jag och Elin är ett dynamiskt team och vi kompletterar varandra väldigt bra. Vi kommer göra flera 
stora förändringar till nästa år, säger Emmanuel Ingesten.

NY HEMSIDA OCH BILJETTSLÄPP
	 Mitt i decembermörkret släpper Frizon sin hemsida. Man kan redan nu köpa biljetter till festivalen. 
Det är intressant för de som inte vill köpa prylar utan istället ge upplevelsebaserade julklappar.
- Det finns många föräldrar som gärna skulle ge sina barn en festivalupplevelse. Det är väldigt enkelt 
att på vår hemsida köpa biljetter och själv skriva ut dem hemma. Vi har till och med hört talas om en 
kvinna i Örebro som ger sina barnbarn festivalbiljetter i julklapp, berättar Elin Davidsson.

Har du frågor, kontakta:
Elin Davidsson - Projektledare
elin.davidsson@efk.se
019-167608
www.frizon.nu

FESTIVALEN FRIZON:
COMEBACK FRÅN DÖDSRYCKNINGAR
OCH NEDLÄGGNINGSRYKTEN

FESTIVALEN FRIZON
Sveriges största festival med kristen prägel.•	
Känd för sina utmanande årliga teman.•	
Modig, nyskapande och kritiserad.•	
Bättre jämställdhet bland artister än många festivaler.•	
Först med speed-dejting på kristet arrangemang i Sverige.•	
Beskrivs omväxlande som radikal och liberal.•	
Arrangeras av EFK UNG.•	
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